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 Barn- och utbildningsnämnden 

Förslag på kameraövervakning inomhus på Sjöängsskolan 

Förslag till beslut 

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att förvaltningen installerar kameror inomhus på 
Sjöängsskolan med syfte att minska skadegörelse på skolan. 

Ärendebeskrivning 

Skadegörelse på Sjöängsskolan kostar årligen stora summor.  Kommunens kostnad för skadegörelse 
uppgick till 273 310 kronor 2022 och 256 749 kronor 2023 och 204 375 för 2024 första halvåret. 
Anlagda bränder utgör en särskild risk, där skadorna kan bli mycket omfattande eller i värsta fall leda 
till en totalskada. Skadegörelse och bränder kan utöver ekonomiska konsekvenser också leda till 
otrygghet hos såväl elever som personal. Utifrån skadegörelsen så har förvaltningen sett över 
möjligheten att installera kameror på de ställen inomhus på Sjöängsskolan där skadegörelse ofta sker.  

Under våren har förvaltningen varit i kontakt med tre olika övervakningsföretag och mottagit offerter 
från EI Tech, Securitas och Safe Team. Dessa företag har genomfört platsbesök på Sjöängsskolan 
tillsammans med förvaltning, biträdande rektor och vaktmästare. Syftet med dessa besök var att 
kartlägga områden där skadegörelse förekommer och identifiera lämpliga platser för 
kamerainstallationer. 

Efter noggrant övervägande föreslår förvaltningen att gå vidare med Safe Team. Detta beslut grundar 
sig på att Safe Team lämnade den mest konkurrenskraftiga offerten och visade störst kompetens och 
erfarenhet inom kameraövervakning i skolvärlden. Förslaget innebär att Safe Team kommer att 
installera totalt 12 kameror på specifika platser där skadegörelse har rapporterats. Dessutom finns det 
möjlighet att denna lösning vid behov kan skala upp till andra byggnader. 

Det är också viktigt att notera att förvaltningen inte behöver ansöka om tillstånd från 
Integritetsskyddsmyndigheten (IMY) för denna installation. Anledningen till detta är att kamerorna 
kommer att placeras på områden inom skolan där allmänheten inte har tillträde, utan endast elever och 
personal vistas där. Denna åtgärd säkerställer att övervakningen kan genomföras i enlighet med 
gällande lagar och regler samtidigt som skolmiljön skyddas från ytterligare skadegörelse. 

Beredning 

Ärendet är berett inom förvaltningens stab och rektor och biträdande rektor på Sjöängsskolan. 
Kommunjuristen har varit behjälplig med de juridiska frågorna. Samverkan med fackliga parter på 
skolan sker om beslut om kameraövervakning fattas.  

Finansiering 

Investeringsmedel finns avsatt i barn- och utbildningsnämndens budget 2024 för detta ändamål. 

 

Barn- och utbildningsförvaltningen 

 

Eva Gustavsson  Zara Stephen Younan 

Förvaltningschef  Utvecklingsledare  
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Beslutet skickas till 

Rektor Sjöängsskolan 

Utvecklingsledare 
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